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Knorr Gluten Free Gravy Granules for Meat
Dishes 25L
Gluten Free Gravy Granules For Meat Dishes 1x1.88kg

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

Knorr® Professional Gluten Free Gravy Granules for Meat Dishes 25L Knorr Professional Gluten Free
Meat Gravy Granules is the UK’s No.1* back of house gravy – trusted by chefs for its versatility,

unrivalled depth and richness in flavour. Specially crafted to enhance both meat and plant-based dishes,
these premium granules serve as a reliable base for gravies or custom sauces, providing consistent
quality and excellent taste that delivers every time. Specially designed for professional kitchens, these
granules dissolve effortlessly in boiling water and are offered in two practical sizes (25L and 75L),
ensuring both speed and efficiency during busy service times. With no allergens to declare** and
compliance with 2024 salt targets, this gravy provides a safe and adaptable solution for modern menus.
Serve a wide range of dietary needs with confidence, all while keeping bold flavour at the heart of every
dish. Product benefits: • UK’s No.1 back of house gravy* with rich, meaty flavour notes • No allergens to
declare** – safe for a wide range of dietary requirements • Meets 2024 salt targets – aligned with
health-conscious standards • Instant preparation – dissolves straight into boiling water • Versatile base –
ideal for roasts, pies, sausages, or custom sauces • Contains no artificial colours or flavour enhancers •
Sources Recycled Plastic for Bucket and Lid*** • 25Ltrs Yield *Aggregated UK Wholesalers Value Sales 52
W/E 18th February 2024. ** This product does not contain allergenic ingredients which require
declaration under EU regulation 1169/2011 [Annex II]. ***95% ISCC PLUS-certified mass balance
recycled plastic. Labels are not included.

Brand Unilever UK Limited

Manufacturer Product

Code

19957602

Product Type Food

Product Category Gravy / Bouillon

Storage Type Ambient

Erudus ID d9445dd271554f19a051fd7c92a9fb28

Specification Type Generic

Inner Component GTIN 8718114995762

Outer Case GTIN 8718114995762

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration
Maltodextrin, starch, flavourings, salt, onion powder*, sugar, caramel syrup, thickener (guar gum), sage*.
*Made from sustainably grown ingredients.

Suitable for Suitable for
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A L L E R G E N S Product Contains:

Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten No

Barley No

Oats No

Rye No

Wheat (including Spelt and Khorasan) No

Crustacea No

Eggs No

Fish No

Lupin No

Milk No

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Additional Allergen Information

Gluten Free No Allergens to Declare** **This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU

regulation 1169/2011 (Annex II)

S U P P L E M E N TA RY

I N G R E D I E N T

I N F O R M AT I O N

Palm Oil No

Hydrogenated Vegetable Oil/Fat No

GM Protein/DNA No

A D D I T I V E S Product Contains:

Artificial Antioxidants No

Artificial Colours No

Artificial Flavour Enhancers No

Artificial Flavourings Yes

Artificial Preservatives No

Artificial Sweeteners No

D I E T  S U I TA B I L I T Y Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet Suitable for

Halal Diet No Kosher Diet No

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N  A S

S O L D

Each 100g/ml portion contains:

Energy
1432 kJ

341 kcal

17%

Fat

2.4 g
LOW
3%

Saturates

0.4 g
LOW
2%

Sugars

8 g
MED
9%

Salt

10.1 g
HIGH
168%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 341kcal / 1432kJ

Nutrient per 100g RI per 100g

Energy (kJ) 1432 kJ 17%

Energy (kcal) 341 kcal 17%

Fat 2.4 g 3%

  of which Saturates 0.4 g 2%

Carbohydrate 75 g 29%

  of which Sugars 8 g 9%

Fibre 1.7 g

Protein 2.6 g 5%

Salt 10.1 g 168%
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N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N  A S

P R E PA R E D

Nutrient per 100g/ml prepared RI per 100g/ml prepared per 100ml prepared RI per 100g/ml prepared

Energy (kJ) 107 kJ 1%

Energy (kcal) 26 kcal 1%

Fat 0.5 g 1%

  of which Saturates 0.1 g 1%

Carbohydrate 5.7 g 2%

  of which Sugars 0.6 g 1%

Fibre 0.5 g

Protein 0.5 g 1%

Salt 0.77 g 13%

Prepared Product Details

Add 75g to 1 litre of boiling water or roast pan juices. Whisk for 30 seconds .

S U P P L E M E N TA RY

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N

H A N D L I N G  &

S T O R A G E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

Add 75g to 1 litre of boiling water or roast pan juices. Whisk for 30 seconds . Makes 25 Litres

Storage Instructions

Keep tub tightly closed. Store in a cool dry place, until best before end date.

Shelf Life from Time of Production 540 Days

A C C R E D I TAT I O N S/

C E RT I F I C AT I O N S/

A S S U R A N C E

S C H E M E S

Food for Life Supplier Scheme FSSC 22000

School Approved (The Requirement for School Food

Regulation 2014)

Other Accreditation

O R I G I N Product Country of Origin Romania

Additional Origin Details

SU - Ploeisti

Origin of the Primary Ingredient Romania

P R O D U C T

C H A R A C T E R I S T I C S

Standards Testing

C O N F I G U R AT I O N Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

1 Units

Is the Outer Case Splittable? No

Inner Pack Configuration

P R O D U C T

W E I G H T S

Inner Component

Variable Weight Consumer Item No

Inner Component Weight 1.88 kg

Outer Case

Outer Case Gross Weight 2.07 kg

Outer Case Net Weight 1.88 kg
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P R O D U C T

D I M E N S I O N S

Inner Component

Inner Component Depth 225 mm

Inner Component Width 225 mm

Inner Component Height 157 mm

Outer Case

Outer Case Depth 225 mm

Outer Case Width 225 mm

Outer Case Height 157 mm

PA L L E T

I N F O R M AT I O N
Quantity of Cases Per Pallet Layer 23 Cases

Quantity of Layers Per Pallet 4 Layers

Quantity of Cases Per Pallet 92 Cases

Pallet Height 0.8 MTR

Pallet Gross Weight 219.81 kg

PA C K A G I N G Inner Component Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Tub Plastic 274 g - %

Tub Paper/Cardboard 1.6 g - %

Outer Case Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Case Plastic 18.3 g - %

Transport Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Other Plastic 3.92 g - %

Other Paper/Cardboard 12.73 g - %

M A R K E T I N G

I N F O R M AT I O N
Marketing Description

Knorr® Professional Gluten Free Gravy Granules for Meat Dishes 25L Knorr Professional Gluten Free Meat Gravy Granules is the

UK’s No.1* back of house gravy – trusted by chefs for its versatility, unrivalled depth and richness in flavour. Specially crafted to

enhance both meat and plant-based dishes, these premium granules serve as a reliable base for gravies or custom sauces,

providing consistent quality and excellent taste that delivers every time. Specially designed for professional kitchens, these

granules dissolve effortlessly in boiling water and are offered in two practical sizes (25L and 75L), ensuring both speed and

efficiency during busy service times. With no allergens to declare** and compliance with 2024 salt targets, this gravy provides a

safe and adaptable solution for modern menus. Serve a wide range of dietary needs with confidence, all while keeping bold

flavour at the heart of every dish. Product benefits: • UK’s No.1 back of house gravy* with rich, meaty flavour notes • No allergens

to declare** – safe for a wide range of dietary requirements • Meets 2024 salt targets – aligned with health-conscious standards •

Instant preparation – dissolves straight into boiling water • Versatile base – ideal for roasts, pies, sausages, or custom sauces •

Contains no artificial colours or flavour enhancers • Sources Recycled Plastic for Bucket and Lid*** • 25Ltrs Yield *Aggregated UK

Wholesalers Value Sales 52 W/E 18th February 2024. ** This product does not contain allergenic ingredients which require

declaration under EU regulation 1169/2011 [Annex II]. ***95% ISCC PLUS-certified mass balance recycled plastic. Labels are not

included. Meets 2024 salt targets and with no allergens to declare.

S A F E T Y  &

WA R N I N G S

O T H E R

I N F O R M AT I O N Manufacturer Comments

n/a
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C O N TA C T

I N F O R M AT I O N

Address

Unilever UK Limited
Lever House
3 St James Road
Kingston Upon Thames
KT1 2BA

England

P: (Phone) 020 8547 8989

Technical Contact

Theresa Crayston
R&D Assistant Deploy Manager UFS
Theresa.Crayston@unilever.com

P: (Phone) 07825008860

Complaints Contact

via the Careline - details on pack

P: (Phone) 0800 783 3728

Commercial Contact

Iwan Phillips
Route to Market, Away From Home
Iwan.Phillips@unilever.com

P: (Phone) +44 7795 645460

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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